
Российская Федерация 

Ставропольский край, Новоалександровский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №18» 

356020, Ставропольский край, Новоалександровский район, ст.Григорополисская, ул.Первомайская, 30 

тел., факс: (86544) 51799 

E-mail: sosh18-1526@mail.ru 

                                           

                                                         ПРИКАЗ 

 

   31 августа 2024 г.                                                                       №  364     

 
ст. Григорополисская 

 

О назначении ответственных дежурных учителей   

при проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  в  

2024-2025 учебном году в МОУСОШ №18 

 

 

В соответствии с Приказами министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 г.№1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской Олимпиады школьников», от 13.03.2015 г. №249 «О внесении 

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,  

утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской 

Федерации от 18.11.2013 г. № 1252» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить дежурными вне аудиторий и в аудиториях проведения 

олимпиады по предметам учителей МОУ СОШ №18 в соответствии с 

приложением 1. 

2. Контроль  за   исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  МОУ СОШ №18                                                      Н.В. Иванченко 
 

mailto:sosh18-1526@mail.ru

